
Página 1     JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO           Damião-PB, 02 de julho de 2015 

              

 
MUNICÍPIO DE DAMIÃO PODER EXECUTIVO 

Lei Municipal Nº 021/97, de 01 de agosto de 1997 
 

Edição nº  3.258 Damião-PB, 14 de Julho de 2015 Página 1 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 
       

 

E S T A D O  D A  P A R A Í B A 
MUNICÍPIO DE DAMIÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
          
 
Portaria Nº 100, de 13 de julho de 2015. 
 
 O Prefeito Constitucional do município de Damião, Estado 
da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei em conformidade com a Lei Orgânica Municipal, 
   
 CONSIDERANDO, decisão judicial, Processo Nº 0000329-
57.2010.815.0781, que determina a nomeação de aprovado no 
Concurso Público Nº 001/2008, homologado pelo Decreto Nº 
03/2009, 
 

R E S O L V E:  
 

Art. 1º NOMEAR: MYRGGON JEEFFERSON DE LIMA 
SILVA, para ocupar em caráter efetivo, o cargo de VIGIA, com 
lotação na Secretaria de Educação, Cultura e Desporto, até ulterior 
deliberação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

Gabinete do Prefeito Constitucional. 
Damião - PB, 13 de julho de 2015. 
Registre-se e Publique-se. 

  
 
 

LUCILDO FERNANDES DE OLIVEIRA 
Prefeito Constitucional 

  

JORNAL OFICIAL 


